КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ ПРАВИТЕЛЬСТВА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОГРАДСКОГО РАЙОНА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №84

имени дважды Героя Советского Союза П.А.Покрышева

Петроградского района Санкт-Петербурга
ул.Б.Монетная, д.2, литер А, Санкт-Петербург, 197101, тел./факс (812) 232-05-01

E-mail: shc84@list.ru http://www.spb-school-84.ucoz.ru

П Р И К А З

01.09.2023.                                                                        №81/1

О повышении квалификации сотрудников

В целях организации повышения квалификации и профессиональной переподготовки

руководящих и педагогических кадров  п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить План повышения квалификации педагогических работников на 2023-2024

учебный год (приложение 1)

2. Утвердить График повышения квалификации педагогов на 2023-2024 учебный год

(приложение 2)

3. Назначить ответственной за соблюдение графика повышения квалификации в 2023-2024

учебном году администратора Ефимову Елену Германовну;

4. Ефимовой Е.Г.:

4.1. Обеспечить своевременное направление сотрудников на обучение по программам

дополнительного профессионального образования согласно выделенным квотам;

4.2. Осуществлять контроль за соблюдением периодичности прохождения курсов

повышения квалификации (не реже 1 раза в 3 года);

5. Контроль исполнения возложить на заместителя директора по УВР Сиваченко А.С.

Директор                                                                     Тарасова С.И.

mailto:shc84@list.ru

		2023-09-27T15:17:38+0300
	Тарасова Светлана Игоревна